АДМИНИСТРАЦИЯ
МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории МО Сосновское сельское поселение на 2018-2022 годы»

От 10 ноября 2017 года № 679
В целях повышения уровня благоустройства территорий МО Сосновское сельское поселение, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,  приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04. 2017 № 691/пр  «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 - 2022 годы»,  на основании Устава МО Сосновское сельское поселение, администрация МО Сосновское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории МО Сосновское сельское поселение на 2018-2022 годы» .
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО Сосновское сельское поселение.
3. Постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.
Глава администрации МО
Сосновское сельское поселение:                              С.М. Минич

[bookmark: _GoBack]Подробнее по ссылке: http://www.admsosnovo.ru/pages/formirovanie_gor_sredu.php